
36 m2

24 m2

30 m2

12 m2

46/75 m2

40 m2

44 m2

15 m2 58/5 m2

58/5 m2
44 m242/5 m2

42/5 m2

46/75 m2

46/75 m242/5 m2

46/75 m2

30 m213/5 m2

20 m2 22/5 m2 25 m2
2701

2702

27032704270527062707

2708

2709

2710

2711

2712 2713 2714 2715 2716 2717 2718 2719

2720

2721

2722

2723
2724

27252726

27272728

2729

2730

2731

2732

2733

2734
2735

2736

2730A

24 m2

15 m2

30 m2

25/5 m2

27 m2

12 m2

12 m2 24 m2

24 m2

30 m2

36 m2

6 m212 m2

30 m2

12 m2 12 m215 m215 m2

جدول راهنمای رتبه ها

A رتبه
غرف چهار بر - غرف راست و چپ و روبروی ورودی

B رتبه
غرف دو و سه بر

C رتبه
غرف يک بر

غرف ارزی

غرف پيش ساخته هر رتبه با مثلث مشکی با
همان زمينه رنگ نشان داده شود

غرف پيش ساخته ويژه هر رتبه با مثلث قرمز
با همان زمينه رنگ نشان داده شود

نوع غرفه

پيش ساخته ريالی

پيش ساخته ارزی

جمع

متراژ اعلام غرفه آرايیمتراژ اعلام مجری

نوع غرفه

خودساز ريالی

خودساز ارزی

جمع

متراژ اعلام غرفه آرايیمتراژ اعلام مجری

متراژ اعلام غرفه آرايیمتراژ اعلام مجرینوع غرفه

غرف چهار بر - غرف راست و چپ
و روبروی ورودی

غرف دو و سه بر

جمع

غرف يک بر

غرف ارزی

ترسيم نقشه : ميثم اسدی

 پاويون

کارشناس ناظر معماری داخلیکارشناس فنی مجریمدير سالن
متراژ غرف داخل سالن و فضای
باز با نقشه اجرای تطابق داشته

و صحيح می باشد
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